NALDO LOMBARDI S A (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

compra de 2 (dos) pavas
eléctricas y 1 (un) ventilador para los espacios de preceptoría de la Escuela "Ernesto Sábato".

En concepto de

Importe $ 138.597,00

Son pesos ciento treinta y ocho mil quinientos noventa y siete con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 01217-00043774 $ 138.597,0028/11/2025 30-69746598-3
NALDO

LOMBARDI S A
(PPO)

$ 138.597,00$ 138.597,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

compra de 2 (dos) pavas